



# Pacific Wire Group-2016

2201 R St. NW., Auburn, WA 98001

Ph: 253-735-0221 \* Fax: 253-735-2731 \* [www.pacific-wire.com](http://www.pacific-wire.com)

Bill to: \_\_\_\_\_

Ship to: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_

PO#: \_\_\_\_\_

Need by: \_\_\_\_\_

Phone: \_\_\_\_\_

Fax: \_\_\_\_\_

Email: \_\_\_\_\_

Qty	Item #	Size	Wt	Description	Gauge	Pkg Count	Pkg Price	Price Ea. PKG.	Less than pkg price	Total
	WR6	6"	9	Standard Ring 2-3/4" Clip	12Ga	50	\$23.85	0.48	0.60	
	WR8	8"	11	Standard Ring 2-3/4" Clip	12Ga	50	\$27.13	0.54	0.68	
	WR10	10"	16	Standard Ring 2-3/4" Clip	12Ga	50	\$30.99	0.62	0.77	
	WR12	12"	19	Standard Ring 2-3/4" Clip	10Ga	50	\$40.16	0.80	1.00	
	WR14	14"	24	Standard Ring 2-3/4" Clip	9Ga	50	\$48.00	0.96	1.20	
	WR16	16"	34	Standard Ring 2-3/4" Clip	6Ga	50	\$58.13	1.16	1.45	
	WR18	18"	21	Standard Ring 2-3/4" Clip	6Ga	25	\$36.69	1.47	1.83	
	WR20	20"	23	Standard Ring 2-3/4" Clip	6Ga	25	\$40.72	1.63	2.04	
	WR24	24"	27	Standard Ring 2-3/4" Clip	6Ga	25	\$53.79	2.15	2.69	
	*WR30	30"	25	Large Ring 2-3/4" Clip	5/16Rd	5	\$30.94	6.19	7.74	
	*WR36	36"	30	Large Ring 2-3/4" Clip	5/16Rd	5	\$33.28	6.66	8.32	
	**WR48	48"		Large Ring 2-3/4" Clip	5/16Rd	5	\$56.16	11.23	14.04	
	WRS15	15"	25	15" Star 2-3/4" Clip	9Ga	20	\$33.80	1.66	2.08	
	WC2315	23x15	9	Sm. Cross 2-3/4" Clip	9Ga	15	\$23.55	1.57	1.96	
	WC2620	26x20	10	Lq. Cross 2-3/4" Clip	9Ga	15	\$27.30	1.82	2.28	
	WS6	6"	5	Charm 2 2-3/4" Clip	9Ga	25	\$11.00	0.44	0.55	
	WS12	12"		Charm 2 2-3/4" Clip	9Ga	25	\$15.75	0.69	0.78	
	WS18	18"	6	Charm 6 2-3/4" Clip	9Ga	25	\$19.25	0.77	0.96	
	WS26	26"	7	Charm 8 2-3/4" Clip	9Ga	25	\$22.00	0.88	1.10	
	WS36	36"	10	Charm 12 2-3/4 Clip	9Ga	25	\$24.25	0.97	1.21	
	WCC16	16"	8	Candy Cane 2-3/4" Clip (L/R)	10Ga	20	\$30.20	1.51	1.89	
	WCC24	24"	12	Candy Cane 2-3/4" Clip (L/R)	9Ga	20	\$31.80	1.59	1.99	
	WH8	8"	7	Standard Heart 2-3/4" Clip	12Ga	25	\$18.75	0.75	0.94	
	WH10	10"	8	Standard Heart 2-3/4" Clip	12Ga	25	\$20.50	0.82	1.03	
	WH12	12"	11	Standard Heart 2-3/4" Clip	10Ga	25	\$24.75	0.99	1.24	
	WH14	14"	13	Standard Heart 2-3/4" Clip	9Ga	25	\$27.00	1.08	1.35	
	WH16	16"	19	Standard Heart 2-3/4" Clip	6Ga	25	\$40.44	1.62	2.02	
	WH18	18"	21	Standard Heart 2-3/4" Clip	6Ga	25	\$53.85	2.15	2.69	
	WHR6	6"	7	Holly Ring 1-1/2" Clip	12Ga	50	\$29.00	0.58	0.73	
	WHR8	8"	8	Holly Ring 1-1/2" Clip	12Ga	50	\$32.50	0.65	0.81	
	WHR10	10"	10	Holly Ring 1-1/2" Clip	12Ga	50	\$36.00	0.72	0.90	
	WHR12	12"	11	Holly Ring 1-1/2" Clip	12Ga	50	\$38.50	0.77	0.96	
	WHR14	14"	14	Holly Ring 1-1/2" Clip	10Ga	50	\$42.50	0.85	1.06	

Qty	Item #	Size	Wt	Description	Gage	Pkg Count	Pkg Price	Price Ea.	Less than pkg price	Total
	WHH8	8"	5	Holly Heart 1-1/2" Clip	12Ga	25	\$19.00	0.76	0.95	
	WHH10	10"	6	Holly Heart 1-1/2" Clip	12Ga	25	\$21.50	0.86	1.08	
	WHH12	12"	7	Holly Heart 1-1/2" Clip	12Ga	25	\$26.00	1.04	1.20	
	WHH14	14"	9	Holly Heart 1-1/2" Clip	10Ga	25	\$30.00	1.20	1.36	
	SF16	16"	7	Snowflake 2-3/4" Clip	6Ga	10	\$17.30	1.73	1.97	
	SF20	20"	9	Snowflake 2-3/4" Clip	6Ga	10	\$18.30	1.83	2.08	
	CTD18	18"	11	Christmas Tree 2-3/4" Clip	9Ga	10	\$22.80	2.28	2.85	
	CTD22	22"	13	Christmas Tree 2-3/4" Clip	9Ga	10	\$28.30	2.83	3.54	

Deduct discount if applicable (                      )                      **Total:** \_\_\_\_\_

Qty	Item #	Size	Wt	Description	Gage	Pkg Count	Pkg Price	Price Ea.	Less than pkg price	Total
	*DWR30	30"	1.5	Double Ring 2-3/4" Clip	6Ga	5	\$36.91	7.38	9.23	
	*DWR36	36"	1.7	Double Ring 2-3/4" Clip	6Ga	5	\$38.75	7.75	9.69	
	**DWR42	42"	2.5	Double Ring 2-3/4" Clip	3Ga	5	\$45.83	9.17	11.46	
	**DWR48	48"	2.8	Double Ring 2-3/4" Clip	3Ga	5	\$46.99	9.40	11.75	
	**DWR60	60"	4.5	Double Ring 2-3/4" Clip	5/16Rd	5	\$59.38	11.88	14.84	
	**DWR72	72"	5.5	Double Ring 2-3/4" Clip	5/16Rd	1		31.94		
	WM		10	Wreath Machine w/ Jaw				79.50		
	WHM		10	Wreath Holly Machine w/ Jaw				79.50		
	WM-J		3	Wreath Machine Jaw				33.50		
	WHM-J		3	Wreath Holly Machine Jaw				33.50		
	WM-S		1	Wreath Machine Spring				2.84		
	WM-CP		1	Wreath Machine Clevis Pin				0.58		

**Extra Info**

\*Repack charge of \$4.50 is included in case price  
 \*\*Must be picked up or shipped FRT  
 \*\*Unless otherwise specified clips will be spaced 3.5" apart and 3" high  
 \$2.75 per Cut charge for large rings  
 (Machines and springs are taxable)  
 (Bulk\$ receives \$0 additional discount.)  
 Each discount is taken out in chain formation

**Payment Discount (                      )**

Amt + \_\_\_\_\_  
 10% broken box chrg + \_\_\_\_\_  
 Cut chrg + \_\_\_\_\_  
 Add UPS + \_\_\_\_\_  
 Handling + 6.95  
  
 Sub-Total \_\_\_\_\_  
 If app. Add 9% tax + \_\_\_\_\_  
  
**TOTAL** \_\_\_\_\_

**DISCOUNTS**

No Box Discount                      4%    (Applies to will-call orders only)

Please Circle Method of Payment	
Check/Cash ~ Visa ~ Mastercard ~ Amex ~ Discover ~ On Acct	
Card # _____	_____
Expiration date: ____/____	Security Code: _____
Signature: _____	

**For orders over  
 \$2,500 please call  
 for a quote!**